
Právnímoď nabyío dne,,,a;,:',;,39,,":"

Naše znaČšca: Vyřizuše: Dalum:

24.10.2018

ROZHODNUTÍ
Výroková  část:

Stavební úřaď Městského úřadu Strakonice, jako stavební  úřad příslušný podle % 13 odst. I pfsm.  d)zákona  č. 183/2006  sb., o územnfm  plánovánf  a stavebním  řádu,  ve zněnf  pozdějšfch  předpisů  (dále  jen"stavební  zákon"),  na podkladě  žádosti  o proď]ouženf  platnosti  stavebního  povoíení,  kterou  dne 27.9.2018podalo

Mínisterstvo  zemědělství,  IČ0  00020478,  Těšnov  65/17,  Nové  Město,  117  05 Praha,
které  zastupuje

(ďále jen "stavebník"),  podle 6115 odst. 4 stavebního  zákona

prodlužuje

o 2 rokv  ndp  dm  nabvtí  právní  mm'í  tnhntn  tamhúdqutí  platnost  stavebního  povolení
.: , ze ďne 5.10.2016  (PM 12.10.2016)  nastavbu

,,Stavební  úpravy  objektu  oběanské  vybavenosti  č.p. 1090"
Palackého  náměstí,  Strakonice

(dále  jen  "stavba")  na pozemku  p.ě. st. 281/1 v katastrálním  území  Strakonice,  obec Strakonice.
Stavba  buďe dokončena  do 31. ]2.2020.

Účastníci řfzenf, na něž se vztahíýe  rozhodíwíť  sprá'mí1io oígánu  dle fi 27 odst. ] zákona č. 500/2004 Sb.,správní  řád  (dále  jen.,správn/  řád'):

Ministerstvo  zemědělství,  Těšnov  65/17.  Nové  Město,  l]  7 05 Praha

Odůvodněuí:

Stavebník  poďáním  ze ďne 27.9.2018  oznámií  stavebnímu  úřadu,  že výšc  uvedenou  stavbu není možnézaháiit  do dvou  let ode dnc nabvti  nrávní  múri  stpvphh;hú  núvolení,  které  vyda]  stavební  úřad poď
, ze dne 5.10.2016,  a které  naby]o  právn{moci  dne 12.10.2016,  a proto  žádá o prodloužení  jelio  platnosti.

Stavební  úřad  opatřením  ze dne 3.10.2018  pod č.j.  : . oznáinil  zahájení  řízenio prodloužení  platnosti  stavebního  povolenf  známýin  účastníkům  řízení  a dotčenýin  orgánům  a staríovil,že ve Ihůtě  do IO dnů od doručení  tohoto  oznámení  i'nohou  účastníci  řízení  upíatnit  své námitky  a dotčenéorgány  svá stanoviska.

iSTezahájenf  sítrvby  v době  plaínosti  stasiebního  povolení  zdůvodňuje  stavebník  ííin. že na slavbu  nebyly
'imlněny  finanční  prostředky  ze st&iího  rozpočht.

Stavebiií úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kte7cíi bylostavební  povolení  vydáno,  zůstaťy  nezměněny,  stavební  úřad žádosti  vyhověi

Veíké  námčslí  2
386 21 Strakonice

c.ú. 1768038/0300
íč:  0025l8Í0,  Dlč-  CZ002518í0

e-mail:

url' lílll



str. 2

Stavebnf  úřad  rozhodl,  jak  je  uvedeno  ve výroku  rozhodnutí,  za použití  ustanovení  právních  předpisů  ve
srýroku  uvedených.

Účastnícj ř'ízení - dařší dotčené osoby dle fi 2 7 odst. 2 správního řádu nebyl)i síanovenv.

Poučení  účastníků:

Proti  tomuto  rozhodnutf  se lze odvolat  do  15 dnů ode dne jeho  oznámení  keKrajskému  úřadu
Jihočeského  k;aje,  odboni  regionálního  rozvoje,  územního  p]ánování,  stavebního  řáďu  a investic,
U Zimnfho  staďionu  1952/2,  370  76 České Budějovice  poůim  u zdejšího  správního  orgánu.

Odyolání  se podává  s potřebným  počtem  stejnopisů  tak, aby  jeden  stejnopis  zůstal  správnímu  orgánu
a aby  každý  účastník  ďostal  jeden  stejnopis.  Nepodá-li  účastník  potřebný  počet  stejnopisů,  vyhotoví  je
správní  orgán  na náklady  účastnfka.  Odvoláním  lze napadnout  výrokovou  část rozhodnuff,  jednotlivý
výrok  nebo  jeho  vedlejší  ustanovení.  Odvolání  jen  proti  odůvodnění  rozhodnutí  je  nepřipustné.

Poplatek:

Správní  popIatek  podle  zákona  č. 634/2004  sb., o správních  poplatcích  je  osvobozen.

Obdrží:

ůČasMci  řÍzenÍ

2x  : -  zástupce  stavebnu'ka

dotčerié  orgánv

Hasičský  záchranný  sbor  Jihočeského  kraje,  ÚO  Strakoníce,  IDDS:  ph9aiu3
sídlo:PodsrpenskáČ.p.438,3860l  Strakonice

srlastnť


